

भारतीय मानक ब्यूरो
पश्चिम क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

संदर्भ: प क्षे का प्र /प्र मा यो/7119116

15.01.2018

विषय: मार्क लैब प्राइवेट लिमिटेड पुने की मान्यता का नवीनीकरण

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन अनुसार मार्क लाब्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 1 और 2, गट नंबर 27, नांदेड फाटा, सिंहगड रोड, पुने - 411041 (OSLCode 7119116) की मान्यता को दिनांक 15 जून 2017 से 14 जून 2020 तक के लिये नवीनीकृत कर दिया गया है। प्रयोगशाला का संशोधित स्कोप अनुबंध - 1 में संलग्न है।

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु , कृपया।

(मनीष राजा)
वैज्ञानिक 'सी'

वैज्ञानिक ई एवं प्रमुख , प्र क्षे का प्र

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय कार्यालय / शाखा कार्यालय/ प्रयोगशाला प्रमुख/ सी एम डी -I , II , III

प्रतिलिपि: वैज्ञानिक एफ एवं प्रमुख , एल पी पी डी

प्रमुख (आईटीएस) : कृपया संलग्न किये गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
WROL, Mumbai

Ref: WROL/LRS/OSL (7119116)

15.01.2018

Sub: Renewal of Recognition of M/s Maarc Labs Pvt. Ltd., Pune

As approved by the Competent Authority, the recognition of M/s MAARC Labs Pvt Ltd., Plot No. 1 & 2, Gat No. 27, Nanded Phata, Sinhagad Road, Pune – 411041, (OSL Code 7119116) has been renewed w.e.f. 15 June 2017 to 14 June 2020. The renewed scope of the lab is enclosed as Annex-1.

For information and needful action, please.

(Manish Raja)
Sc "C"

Sc 'E' & HWROL

Copy to: Sc 'F' & Head, LPPD

To all ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Sc 'F' & Head (ITS), BIS HQs – with a request to upload this circular on BIS Intranet

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f : from 2017/06/15 to 2020/06/14

Annex-I

OSL 7119116
NAME MAARC LABS PVT. LTD.
ADDRESS Plot No. 1 & 2, Gat No. 27, Nanded Phata,
Sinhagad Road,
Pune 411041
Maharashtra

CONTACT : Dr. (Mrs.) V.S. Keskar, MD
TELEPHONE 020-24395052
FAX: 020-24391880
E-mail maarclab@vsnl.net

REMARKS Scope modified on 11Jan 2018

IS Number	Product	Testing Charge	Remark	
1	IS 5982 : 2003	Plantation White Sugar	Rs. 3500/-	
2	IS 13428 : 2005	Packaged Natural Mineral Water	Rs. 10,595/-	Except Radio-Active residue.
3	IS 14543 : 2016	Packaged Drinking Water(Other Than Packaged Natural Mineral Water)	Rs. 12,000/-	Except Radio-Active Residue.
4	IS 15410 : 2003	Container For Packaging Of Natural Mineral Water & Packaged Drinking Water	Rs.4,300/-	